

AMOMENT HOLDING ApS

Stationsvænget 4
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Steffen Bjerg Finsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMOMENT HOLDING ApS
Stationsvænget 4
5853 Ørbæk

CVR-nr: 28318464
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Amoment ApS og Amoment Technology ApS.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 7. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 531 og en egenkapital på tkr. 252.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-6.625	-6.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		13.155	-29.907
Øvrige finansielle omkostninger		-598	-534
Ordinært resultat før skat		5.932	-37.066
Skat af årets resultat	1	1.252	3.145
Årets resultat		7.184	-33.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		140.360	-29.907
Overført resultat		-148.176	-4.014
I alt		7.184	-33.921

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		506.979	493.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	506.979	493.824
Anlægsaktiver i alt		506.979	493.824
Tilgodehavende skat		14.000	8.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	9.998	15.494
Tilgodehavender i alt		23.998	23.494
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		23.999	23.495
Aktiver i alt		530.978	517.319

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		421.979	281.619
Overført resultat		-310.224	-162.048
Forslag til udbytte		15.000	0
Egenkapital i alt		251.755	244.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.171	12.635
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		273.052	260.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.223	272.748
Gældsforpligtelser i alt		279.223	272.748
Passiver i alt		530.978	517.319

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skatteværdi underskud overført i sambeskatning	-1.252	-1.521
Regulering vedrørende tidligere år	-0	-1.624
	<u>-1.252</u>	<u>-3.145</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	210.000
Kostpris ultimo	210.000
Nettoopskrivninger primo	283.824
Andel i årets resultat jf. note	-64.969
Årets opskrivning	78.124
Nettoopskrivninger ultimo	296.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	506.979

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amoment ApS, Ørbæk	100%	-78.124	-290.984
Amoment Technology ApS, Ørbæk	100%	506.979	226.015

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har ultimo 9.998 kr. tilgode hos et eller flere medlemmer af ledelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.